
2026-
Championnat de France Doublette

s SE 
Classements 

Chalons Bowling 
 

Classements équipes - Finales 
 

Classement Finales - Hommes 
Pos. Nom Parties Total QA Moy. 

1. S.L. THERMIQUE LIMOGES 26 5484 5484 210.92 
1. DUJARDIN Timéo 13 2785 2785 214.23 
2. BOUILLET Mickael 13 2699 2699 207.61 
2. CRISTAL BOWLING WITTELSHEIM 26 5301 5301 203.88 
1. DEROO Quentin 13 2712 2712 208.61 
2. OLRY Théo 13 2589 2589 199.15 
3. BPCE IdF PARIS Guenzi 26 5283 5283 203.19 
1. MORICONE David 13 2652 2652 204.00 
2. GUENZI Julien 13 2631 2631 202.38 

 

4. KINEPARK METZ 26 5191 5191 199.65 
1. CROUX Aurélien 13 2627 2627 202.07 
2. MUNIER Thomas 13 2564 2564 197.23 
5. GARAGE LOUIS XVI NANTES Cosquer 26 5050 5050 194.23 
1. COSQUER Frédéric 13 2697 2697 207.46 
2. LUTTRINGER Olivier 13 2353 2353 181.00 
6. CHALONS BOWLING CHALONS en CHAMPAGNE  26 4985 4985 191.73 
1. SALLE David  13 2544 2544 195.69 
2. ADNOT Lilian 13 2441 2441 187.76 
7. L.M.E.V. LAMBERT MISEREY SALINES 26 4984 4984 191.69 
1. LAMBERT Ilan 13 2598 2598 199.84 
2. LAMBERT Emmanuel 13 2386 2386 183.53 
8. EDF OCCITANIE 26 4960 4960 190.76 
1. HIGOUNENC Fabien 13 2682 2682 206.30 
2. HIGOUNENC Thierry 13 2278 2278 175.23 
9. ORANO CHERBOURG-EN-COTENTIN Marchand 26 4915 4915 189.03 
1. MARCHAND Nicolas 13 2737 2737 210.53 
2. NOURY Michel 13 2178 2178 167.53 
10. S.C.E.V. BERTHELEMY Père & Fils VANDEUIL 26 4910 4910 188.84 
1. LAMY Benjamin 13 2560 2560 196.92 
2. BERTHELEMY Antoine 13 2350 2350 180.76 
11. GARAGE LOUIS XVI NANTES Fouquin 26 4877 4877 187.57 
1. FOUQUIN Alexandre 13 2443 2443 187.92 
2. GUIMIER Guillaume 13 2434 2434 187.23 
12. AUX ATELIERS MISEREY SALINES 26 4806 4806 184.84 



Classement Finales - Hommes 
Pos. Nom Parties Total QA Moy. 

1. BOILLOT Christophe 13 2483 2483 191.00 
2. BOILLOT Ethan 13 2323 2323 178.69 
13. SNCF Ile de France PARIS  26 4803 4803 184.73 
1. PELICAN Charles 13 2552 2552 196.30 
2. DINGREVILLE Eric  13 2251 2251 173.15 
14. Les METIERS de la TERRE CLERMONT FERRAND 26 4668 4668 179.53 
1. CHUPIN Fabrice 13 2390 2390 183.84 
2. DUSSEAUX Williams 13 2278 2278 175.23 
15. TENNECO ST JEAN de la RUELLE  26 4663 4663 179.34 
1. TEJEDOR Julien 13 2447 2447 188.23 
2. JAVOY Laurent 13 2216 2216 170.46 
16. BAIKOWSKI ANNECY 26 4653 4653 178.96 
1. BOURGEAUX Jean-Christian 13 2340 2340 180.00 
2. YASSINE Salim 13 2313 2313 177.92 

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1 On conserve 100.00% des quilles précédentes. 

 

Classement Finales - Dames 
Pos. Nom Parties Total QA Moy. 

1. CRISTAL BOWLING WITTELSHEIM Matczak 26 5018 5018 193.00 
1. LEGER Bérénice 13 2535 2535 195.00 
2. MATCZAK Marie 13 2483 2483 191.00 
2. MICROENTREPRISE CARLIER MARC en BAREUIL 26 4682 4682 180.07 
1. CARLIER Marie-Charlotte 13 2385 2385 183.46 
2. BOCQUET Juliette 13 2297 2297 176.69 
3. CS DIGITAL PARIS 26 4645 4645 178.65 
1. RICHARD Amandine 13 2431 2431 187.00 
2. RICHARD Christine 13 2214 2214 170.30 

 

4. LE BOWLING LA ROCHELLE 26 4530 4530 174.23 
1. ROUX Catherine 13 2350 2350 180.76 
2. BACH Clémentine 13 2180 2180 167.69 
5. ORPI LYON 26 4510 4510 173.46 
1. ROBIN Pauline 13 2380 2380 183.07 
2. ROBIN Joëlle 13 2130 2130 163.84 
6. GARAGE LOUIS XVI NANTES  26 4363 4363 167.80 
1. GASCARD Christelle 13 2239 2239 172.23 
2. GOULLENCOURT Fanny 13 2124 2124 163.38 
7. BPCE ILE de FRANCE PARIS Chemla 26 4259 4259 163.80 
1. GUENZI Mary-Lyn  13 2134 2134 164.15 
2. CHEMLA Dusica 13 2125 2125 163.46 
8. BPCE ILE de FRANCE PARIS Guérin 26 4205 4205 161.73 
1. GUERIN Sandrine 13 2194 2194 168.76 
2. MAGISSON Christine 13 2011 2011 154.69 

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1 On conserve 100.00% des quilles précédentes. 

 

 

 

 

 

 



Classements équipes - Qualifications 
 

Classement Qualifications - Hommes 
Pos. Nom Parties Total QA Moy. 

1. KINEPARK METZ 18 3710 3710 206.11 
1. CROUX Aurélien 9 1868 1868 207.55 
2. MUNIER Thomas 9 1842 1842 204.66 
2. CRISTAL BOWLING WITTELSHEIM 18 3693 3693 205.16 
1. DEROO Quentin 9 1918 1918 213.11 
2. OLRY Théo 9 1775 1775 197.22 
3. S.L. THERMIQUE LIMOGES 18 3644 3644 202.44 
1. DUJARDIN Timéo 9 1845 1845 205.00 
2. BOUILLET Mickael 9 1799 1799 199.88 
4. BPCE IdF PARIS Guenzi 18 3593 3593 199.61 
1. MORICONE David 9 1814 1814 201.55 
2. GUENZI Julien 9 1779 1779 197.66 
5. GARAGE LOUIS XVI NANTES Cosquer 18 3495 3495 194.16 
1. COSQUER Frédéric 9 1851 1851 205.66 
2. LUTTRINGER Olivier 9 1644 1644 182.66 
6. L.M.E.V. LAMBERT MISEREY SALINES 18 3479 3479 193.27 
1. LAMBERT Ilan 9 1817 1817 201.88 
2. LAMBERT Emmanuel 9 1662 1662 184.66 
7. CHALONS BOWLING CHALONS en CHAMPAGNE  18 3468 3468 192.66 
1. SALLE David 9 1757 1757 195.22 
2. ADNOT Lilian 9 1711 1711 190.11 
8. EDF OCCITANIE 18 3457 3457 192.05 
1. HIGOUNENC Fabien 9 1902 1902 211.33 
2. HIGOUNENC Thierry 9 1555 1555 172.77 
9. AUX ATELIERS MISEREY SALINES 18 3420 3420 190.00 
1. BOILLOT Christophe 9 1756 1756 195.11 
2. BOILLOT Ethan 9 1664 1664 184.88 
10. S.C.E.V. BERTHELEMY Père & Fils VANDEUIL 18 3375 3375 187.50 
1. LAMY Benjamin 9 1769 1769 196.55 
2. BERTHELEMY Antoine 9 1606 1606 178.44 
11. ORANO CHERBOURG-EN-COTENTIN Marchand 18 3369 3369 187.16 
1. MARCHAND Nicolas 9 1867 1867 207.44 
2. NOURY Michel 9 1502 1502 166.88 
12. SNCF Ile de France PARIS  18 3349 3349 186.05 
1. PELICAN Charles 9 1751 1751 194.55 
2. DINGREVILLE Eric 9 1598 1598 177.55 
13. GARAGE LOUIS XVI NANTES Fouquin 18 3345 3345 185.83 
1. GUIMIER Guillaume 9 1675 1675 186.11 
2. FOUQUIN Alexandre 9 1670 1670 185.55 
14. BAIKOWSKI ANNECY 18 3250 3250 180.55 
1. BOURGEAUX Jean-Christian 9 1655 1655 183.88 
2. YASSINE Salim 9 1595 1595 177.22 
15. TENNECO ST JEAN de la RUELLE  18 3244 3244 180.22 
1. TEJEDOR Julien 9 1709 1709 189.88 
2. JAVOY Laurent 9 1535 1535 170.55 
16. Les METIERS de la TERRE CLERMONT FERRAND 18 3214 3214 178.55 
1. CHUPIN Fabrice 9 1669 1669 185.44 



Classement Qualifications - Hommes 
Pos. Nom Parties Total QA Moy. 

2. DUSSEAUX Williams 9 1545 1545 171.66 

 

17. BNP PARIBAS PARIS Reners 18 3183 3183 176.83 
1. SOMODEVILLA Ricardo 9 1749 1749 194.33 
2. RENERS Bruno 9 1434 1434 159.33 
18. BPCE IdF PARIS Chemla 18 3133 3133 174.05 
1. CHEMLA Patrick 9 1598 1598 177.55 
2. PLANNIER Pierre 9 1535 1535 170.55 
19. CHEMINEES POUJOULAT GRANZAY  18 3132 3132 174.00 
1. GANNE Jean-François 9 1653 1653 183.66 
2. BOTTEREAU Félix 9 1479 1479 164.33 
20. RENAULT PARIS 18 3022 3022 167.88 
1. MARMION Didier 9 1576 1576 175.11 
2. PORTARIES Jérôme 9 1446 1446 160.66 
21. BNP PARIBAS PARIS Guichard 18 2993 2993 166.27 
1. GUICHARD Sylvain 9 1558 1558 173.11 
2. CHAMBON Yann 9 1435 1435 159.44 
22. LA POSTE NANTES 18 2988 2988 166.00 
1. CORBINEAU Jacky 9 1511 1511 167.88 
2. CAROLLO Carlo 9 1477 1477 164.11 
23. SEMITAN NANTES  18 2944 2944 163.55 
1. GUERIN Jérôme 9 1496 1496 166.22 
2. GROSS Guillaume 9 1448 1448 160.88 
24. PROCTER & GAMBLE AMIENS 18 2942 2942 163.44 
1. LEYS-VITON Antoine 9 1612 1612 179.11 
2. SPICHER Johann 9 1330 1330 147.77 
25. ORANO CHERBOURG-EN-COTENTIN Prunier 18 2935 2935 163.05 
1. VINCENT Bruno 9 1576 1576 175.11 
2. PRUNIER Eric  9 1359 1359 151.00 
26. PSA Peugeot-Citroën VELIZY  18 2861 2861 158.94 
1. FARGEIX Christian 9 1457 1457 161.88 
2. FAYEMENDY Michel 9 1404 1404 156.00 
27. ORANO CHERBOURG-EN-COTENTIN Métivier 18 2821 2821 156.72 
1. LE TERRIER Guillaume  9 1662 1662 184.66 
2. METIVIER Alain  9 1159 1159 128.77 
28. EDF-GDF NANCY 18 2816 2816 156.44 
1. AUBRY Olivier 9 1459 1459 162.11 
2. PHILIPPOT Alain 9 1357 1357 150.77 
29. BPCE IdF PARIS Franbry 18 2770 2770 153.88 
1. AGUILAR Didier 9 1472 1472 163.55 
2. FRANBRY Olivier  9 1298 1298 144.22 
30. CAP GEMINI CHERBOURG-EN-COTENTIN 18 2739 2739 152.16 
1. AUMONT Martial 9 1465 1465 162.77 
2. SEVIN Christophe 9 1274 1274 141.55 

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1 

 

 



Classement Qualifications - Dames 
Pos. Nom Parties Total QA Moy. 

1. CRISTAL BOWLING WITTELSHEIM Matczak 18 3471 3471 192.83 
1. MATCZAK Marie 9 1736 1736 192.88 
2. LEGER Bérénice 9 1735 1735 192.77 
2. MICROENTREPRISE CARLIER MARC en BAREUIL 18 3171 3171 176.16 
1. CARLIER Marie-Charlotte 9 1606 1606 178.44 
2. BOCQUET Juliette 9 1565 1565 173.88 
3. ORPI LYON 18 3169 3169 176.05 
1. ROBIN Pauline 9 1679 1679 186.55 
2. ROBIN Joëlle 9 1490 1490 165.55 
4. CS DIGITAL PARIS 18 3137 3137 174.27 
1. RICHARD Amandine 9 1620 1620 180.00 
2. RICHARD Christine 9 1517 1517 168.55 
5. GARAGE LOUIS XVI NANTES  18 3088 3088 171.55 
1. GASCARD Christelle 9 1600 1600 177.77 
2. GOULLENCOURT Fanny 9 1488 1488 165.33 
6. LE BOWLING LA ROCHELLE 18 3069 3069 170.50 
1. ROUX Catherine 9 1583 1583 175.88 
2. BACH Clémentine 9 1486 1486 165.11 
7. BPCE ILE de FRANCE PARIS Guérin 18 3045 3045 169.16 
1. GUERIN Sandrine 9 1581 1581 175.66 
2. MAGISSON Christine 9 1464 1464 162.66 
8. BPCE ILE de FRANCE PARIS Chemla 18 2954 2954 164.11 
1. CHEMLA Dusica 9 1478 1478 164.22 
2. GUENZI Mary-Lyn 9 1476 1476 164.00 

 

9. CSLG AQUITAINE BORDEAUX  18 2861 2861 158.94 
1. COURET Joëlle 9 1438 1438 159.77 
2. LAPEYRONIE Françoise 9 1423 1423 158.11 
10. CRISTAL BOWLING WITTELSHEIM Olry 18 2776 2776 154.22 
1. OLRY Isabelle 9 1424 1424 158.22 
2. VIEIRA Héléna 9 1352 1352 150.22 
11. LA POSTE ANGERS 18 2677 2677 148.72 
1. FAURE Françoise 9 1430 1430 158.88 
2. CHAUVIERE Rosane 9 1247 1247 138.55 
12. CARSAT ROUEN  18 2667 2667 148.16 
1. FOUIN Marie-Claude 9 1342 1342 149.11 
2. FROCAUT Anne-Marie 9 1325 1325 147.22 

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Meilleures parties et séries équipes - Hommes 
 

 

Meilleures parties scratch 
Pos. Nom Date +Score 

1. 
CRISTAL BOWLING 
WITTELSHEIM 

06/12 502 

2. S.L. THERMIQUE LIMOGES 07/12 495 
3 BPCE IdF PARIS Guenzi  07/12 483 
3 KINEPARK METZ 06/12 483 

5. 
CHALONS BOWLING CHALONS en 
CHAMPAGNE  

06/12 460 

Classement trié par meilleure partie 

 

Meilleures séries scratch 
Pos. Nom Date +Série 

1. KINEPARK METZ 06/12 3710 
2. CRISTAL BOWLING WITTELSHEIM 06/12 3693 
3. S.L. THERMIQUE LIMOGES 06/12 3644 
4. BPCE IdF PARIS Guenzi  06/12 3593 

5. 
GARAGE LOUIS XVI NANTES 
Cosquer 

06/12 3495 

Classement trié par meilleure série 

Meilleures parties et séries équipes - Dames 
 

 

Meilleures parties scratch 
Pos. Nom Date +Score 

1. 
CRISTAL BOWLING 
WITTELSHEIM Matczak 

06/12 461 

2. 
MICROENTREPRISE CARLIER 
MARC en BAREUIL  

07/12 432 

3. BPCE ILE de FRANCE PARIS Guérin 06/12 400 
4. BPCE ILE de FRANCE PARIS Chemla  06/12 399 
5. CS DIGITAL PARIS  07/12 397 

Classement trié par meilleure partie 

 

Meilleures séries scratch 
Pos. Nom Date +Série 

1. 
CRISTAL BOWLING WITTELSHEIM 
Matczak 

06/12 3471 

2. 
MICROENTREPRISE CARLIER 
MARC en BAREUIL  

06/12 3171 

3. ORPI LYON  06/12 3169 
4. CS DIGITAL PARIS  06/12 3137 
5. GARAGE LOUIS XVI NANTES 06/12 3088 

Classement trié par meilleure série 

 
Classement général individuels 

 

Classement 2026-Championnat de France Doublettes SE - Hommes 
Pos. Nom Equipe du joueur Parties QA Moy. 

1. DUJARDIN Timéo  S.L. THERMIQUE LIMOGES 13 2785 214.23 
2. MARCHAND Nicolas ORANO CHERBOURG-EN-COTENTIN Marchand 13 2737 210.53 
3. DEROO Quentin CRISTAL BOWLING WITTELSHEIM 13 2712 208.61 
4. BOUILLET Mickael S.L. THERMIQUE LIMOGES 13 2699 207.61 
5. COSQUER Frédéric GARAGE LOUIS XVI NANTES Cosquer 13 2697 207.46 
6. HIGOUNENC Fabien EDF OCCITANIE  13 2682 206.30 
7. MORICONE David  BPCE IdF PARIS Guenzi  13 2652 204.00 
8. GUENZI Julien BPCE IdF PARIS Guenzi  13 2631 202.38 
9. CROUX Aurélien KINEPARK METZ 13 2627 202.07 
10. LAMBERT Ilan L.M.E.V. LAMBERT MISEREY SALINES  13 2598 199.84 
11. OLRY Théo CRISTAL BOWLING WITTELSHEIM 13 2589 199.15 
12. MUNIER Thomas KINEPARK METZ 13 2564 197.23 
13. LAMY Benjamin S.C.E.V. BERTHELEMY Père & Fils VANDEUIL  13 2560 196.92 
14. PELICAN Charles SNCF Ile de France PARIS 13 2552 196.30 
15. SALLE David  CHALONS BOWLING CHALONS en CHAMPAGNE 13 2544 195.69 
16. BOILLOT Christophe AUX ATELIERS MISEREY SALINES  13 2483 191.00 
17. TEJEDOR Julien TENNECO ST JEAN de la RUELLE 13 2447 188.23 
18. FOUQUIN Alexandre GARAGE LOUIS XVI NANTES Fouquin 13 2443 187.92 
19. ADNOT Lilian CHALONS BOWLING CHALONS en CHAMPAGNE 13 2441 187.76 
20. GUIMIER Guillaume GARAGE LOUIS XVI NANTES Fouquin 13 2434 187.23 



Classement 2026-Championnat de France Doublettes SE - Hommes 
Pos. Nom Equipe du joueur Parties QA Moy. 

21. CHUPIN Fabrice Les METIERS de la TERRE CLERMONT FERRAND 13 2390 183.84 
22. LAMBERT Emmanuel L.M.E.V. LAMBERT MISEREY SALINES  13 2386 183.53 
23. LUTTRINGER Olivier GARAGE LOUIS XVI NANTES Cosquer 13 2353 181.00 
24. BERTHELEMY Antoine S.C.E.V. BERTHELEMY Père & Fils VANDEUIL  13 2350 180.76 
25. BOURGEAUX Jean-Christian BAIKOWSKI ANNECY  13 2340 180.00 
26. BOILLOT Ethan AUX ATELIERS MISEREY SALINES  13 2323 178.69 
27. YASSINE Salim BAIKOWSKI ANNECY  13 2313 177.92 
28. HIGOUNENC Thierry EDF OCCITANIE  13 2278 175.23 
29. DUSSEAUX Williams Les METIERS de la TERRE CLERMONT FERRAND 13 2278 175.23 
30. DINGREVILLE Eric  SNCF Ile de France PARIS 13 2251 173.15 
31. JAVOY Laurent TENNECO ST JEAN de la RUELLE 13 2216 170.46 
32. NOURY Michel ORANO CHERBOURG-EN-COTENTIN Marchand 13 2178 167.53 
33. SOMODEVILLA Ricardo BNP PARIBAS PARIS Reners 9 1749 194.33 
34. LE TERRIER Guillaume  ORANO CHERBOURG-EN-COTENTIN Métivier 9 1662 184.66 
35. GANNE Jean-François CHEMINEES POUJOULAT GRANZAY  9 1653 183.66 
36. LEYS-VITON Antoine PROCTER & GAMBLE AMIENS 9 1612 179.11 
37. CHEMLA Patrick BPCE IdF PARIS Chemla 9 1598 177.55 
38. VINCENT Bruno ORANO CHERBOURG-EN-COTENTIN Prunier 9 1576 175.11 
39. MARMION Didier RENAULT PARIS  9 1576 175.11 
40. GUICHARD Sylvain BNP PARIBAS PARIS Guichard 9 1558 173.11 
41. PLANNIER Pierre BPCE IdF PARIS Chemla 9 1535 170.55 
42. CORBINEAU Jacky LA POSTE NANTES 9 1511 167.88 
43. GUERIN Jérôme SEMITAN NANTES 9 1496 166.22 
44. BOTTEREAU Félix CHEMINEES POUJOULAT GRANZAY  9 1479 164.33 
45. CAROLLO Carlo LA POSTE NANTES 9 1477 164.11 
46. AGUILAR Didier BPCE IdF PARIS Franbry 9 1472 163.55 
47. AUMONT Martial CAP GEMINI CHERBOURG-EN-COTENTIN  9 1465 162.77 
48. AUBRY Olivier EDF-GDF NANCY 9 1459 162.11 
49. FARGEIX Christian PSA Peugeot-Citroën VELIZY  9 1457 161.88 
50. GROSS Guillaume SEMITAN NANTES 9 1448 160.88 
51. PORTARIES Jérôme RENAULT PARIS  9 1446 160.66 
52. CHAMBON Yann BNP PARIBAS PARIS Guichard 9 1435 159.44 
53. RENERS Bruno BNP PARIBAS PARIS Reners 9 1434 159.33 
54. FAYEMENDY Michel PSA Peugeot-Citroën VELIZY  9 1404 156.00 
55. PRUNIER Eric  ORANO CHERBOURG-EN-COTENTIN Prunier 9 1359 151.00 
56. PHILIPPOT Alain EDF-GDF NANCY 9 1357 150.77 
57. SPICHER Johann PROCTER & GAMBLE AMIENS 9 1330 147.77 
58. FRANBRY Olivier  BPCE IdF PARIS Franbry 9 1298 144.22 
59. SEVIN Christophe CAP GEMINI CHERBOURG-EN-COTENTIN  9 1274 141.55 
60. METIVIER Alain  ORANO CHERBOURG-EN-COTENTIN Métivier 9 1159 128.77 
Classement trié par nombre de parties puis total quilles abattues puis moy. puis der. p. puis der. p.-1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Classement 2026-Championnat de France Doublettes SE - Dames 
Pos. Nom Equipe du joueur Parties QA Moy. 

1. LEGER Bérénice CRISTAL BOWLING WITTELSHEIM Matczak 13 2535 195.00 
2. MATCZAK Marie CRISTAL BOWLING WITTELSHEIM Matczak 13 2483 191.00 
3. RICHARD Amandine CS DIGITAL PARIS  13 2431 187.00 
4. CARLIER Marie-Charlotte MICROENTREPRISE CARLIER MARC en BAREUIL  13 2385 183.46 
5. ROBIN Pauline ORPI LYON  13 2380 183.07 
6. ROUX Catherine LE BOWLING LA ROCHELLE 13 2350 180.76 
7. BOCQUET Juliette MICROENTREPRISE CARLIER MARC en BAREUIL  13 2297 176.69 
8. GASCARD Christelle GARAGE LOUIS XVI NANTES 13 2239 172.23 
9. RICHARD Christine CS DIGITAL PARIS  13 2214 170.30 
10. GUERIN Sandrine BPCE ILE de FRANCE PARIS Guérin 13 2194 168.76 
11. BACH Clémentine LE BOWLING LA ROCHELLE 13 2180 167.69 
12. GUENZI Mary-Lyn  BPCE ILE de FRANCE PARIS Chemla  13 2134 164.15 
13. ROBIN Joëlle ORPI LYON  13 2130 163.84 
14. CHEMLA Dusica BPCE ILE de FRANCE PARIS Chemla  13 2125 163.46 
15. GOULLENCOURT Fanny GARAGE LOUIS XVI NANTES 13 2124 163.38 
16. MAGISSON Christine BPCE ILE de FRANCE PARIS Guérin 13 2011 154.69 
17. COURET Joëlle CSLG AQUITAINE BORDEAUX 9 1438 159.77 
18. FAURE Françoise LA POSTE ANGERS 9 1430 158.88 
19. OLRY Isabelle CRISTAL BOWLING WITTELSHEIM Olry 9 1424 158.22 
20. LAPEYRONIE Françoise CSLG AQUITAINE BORDEAUX 9 1423 158.11 
21. VIEIRA Héléna CRISTAL BOWLING WITTELSHEIM Olry 9 1352 150.22 
22. FOUIN Marie-Claude CARSAT ROUEN 9 1342 149.11 
23. FROCAUT Anne-Marie CARSAT ROUEN 9 1325 147.22 
24. CHAUVIERE Rosane LA POSTE ANGERS 9 1247 138.55 
Classement trié par nombre de parties puis total quilles abattues puis moy. puis der. p. puis der. p.-1 

 
Meilleures parties et séries individuelles - Hommes 

 

 

Meilleures parties scratch 
Pos. Nom Date +Score 

1. HIGOUNENC Fabien 06/12 290 
2. MUNIER Thomas 06/12 279 
3. DEROO Quentin 06/12 267 
4 CROUX Aurélien 06/12 258 
4 DUJARDIN Timéo  07/12 258 
6. BOUILLET Mickael 07/12 257 

Classement trié par meilleure partie 

 

Meilleures séries scratch 
Pos. Nom Date +Série 

1. DEROO Quentin 06/12 1918 
2. HIGOUNENC Fabien 06/12 1902 
3. CROUX Aurélien 06/12 1868 
4. MARCHAND Nicolas 06/12 1867 
5. COSQUER Frédéric 06/12 1851 

Classement trié par meilleure série 

Meilleures parties et séries individuelles - Dames 
 

 

Meilleures parties scratch 
Pos. Nom Date +Score 

1. LEGER Bérénice 06/12 264 
2. BOCQUET Juliette 06/12 243 
3. CARLIER Marie-Charlotte 06/12 231 
4. ROBIN Pauline 06/12 225 
5. ROUX Catherine 06/12 223 

Classement trié par meilleure partie 

 

Meilleures séries scratch 
Pos. Nom Date +Série 

1. MATCZAK Marie 06/12 1736 
2. LEGER Bérénice 06/12 1735 
3. ROBIN Pauline 06/12 1679 
4. RICHARD Amandine 06/12 1620 
5. CARLIER Marie-Charlotte 06/12 1606 

Classement trié par meilleure série 


